

ILIANA YOSSELIN CAMACHO MARTINEZ
CALLE PALMERA 5542
FRACC EL NOGAL
NUEVO LAREDO TAMPS. C.P. 88290
SUCURSAL: 1374 LAREDO BUENA VISTA
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO



NO. DE CLIENTE: 78655614
RFC: CAMIO21117BT5

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: CALZADA DE LOS HÉROES 7147 PARQUE INDUSTRIAL LONGORIA
TELÉFONO: 7101800

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	1345762215	072 821 01345762215 4	\$9,452.44	\$3,692.54
TOTAL			\$9,452.44	\$3,692.54

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 9,452.44
+ Total de depósitos	\$ 20,666.80
- Total de retiros	\$ 26,426.70
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 3,692.54
Saldo disponible al día*	\$ 2,192.54
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 5,425.47
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$ 0.00
Ret. Garantía Líquida	\$ 0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$ 1,500.00
Compras no aplicadas	\$ 0.00
TOTAL	\$ 1,500.00
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 3,950.00-
Compras en comercios	\$ 4,599.70-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 8,549.70-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$9,452.44)



DEPÓSITOS	\$20,666.80
RETIROS	\$26,426.70
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$3,692.54

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			9,452.44
02-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$400.00 MXN de tu cuenta **2215 en el cajero de BA PASEO MONTERREY, NUEVO LAREDO, TAM a las 10:51 hrs. El identificador de tu operacion es 0713ECE24022D46A y tu folio es 009060. - N12639		400.00	9,052.44
03-FEB-26	COPPEL6647 EVASAMANO RFC:COP 920428Q20		1,004.00	8,048.44
03-FEB-26	TCONE*CARNICERA EXPR RFC:BELJ820610000		166.08	7,882.36
03-FEB-26	BODEGA PASEO MONTERREY RFC:NWM 9709244W4		412.35	7,470.01
04-FEB-26	CARNICERIA EXPRESS RFC:BELJ820610326		276.10	7,193.91
04-FEB-26	TELCEL RFC:VPS 100716CK9		100.00	7,093.91
04-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260204 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4915669452432022 AL R.F.C. VAME981201ARS		100.00	6,993.91
07-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260207 =REFERENCIA CTA/CLABE: 728969000027038313, BXL SPEI BCO:728 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Tanda iliana CVE RASTREO: 3843CP05202602074954632989 RFC: ND IVA: . 0 SPIN BY OXXO HORA LIQ: 09:55:37		500.00	6,493.91
07-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260207 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160852559153, BXL SPEI BCO:137 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P02202602074955670937 RFC: ND IVA: . 0 BANCOPPEL HORA LIQ: 14:33:21		400.00	6,093.91
07-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260207 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 5264246830394143 AL R.F.C. SAFY000731UI8		294.00	5,799.91
07-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260207 =REFERENCIA CTA/CLABE: 638180000116537966, BXL SPEI BCO:638 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Bolsa CVE RASTREO: 3843CP06202602074957183703 RFC: ND IVA: . 0 NU MEXICO HORA LIQ: 23:30:22		1,350.00	4,449.91
09-FEB-26	ALITAS Y TARROS I RFC:EANI000723IW5		327.80	4,122.11
09-FEB-26	RENATTA SUC LAREDO RFC:SAAG640829L10		238.60	3,883.51
09-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260209 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002975010127274832, BXL SPEI BCO:002 BENEF:Ilían (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P01202602094960424586 RFC: ND IVA: . 0 BANAMEX HORA LIQ: 12:09:52		62.00	3,821.51
10-FEB-26	CINEPOLIS DULCERIA RFC:TCI 121023F10		128.00	3,693.51
10-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260210 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579099019778952, BXL SPEI BCO:014 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P03202602104963541826 RFC: ND IVA: . 0 SANTANDER HORA LIQ: 11:31:10		1,200.00	2,493.51
11-FEB-26	TELCEL RECARGAS FONY RFC:FTS 150422DJ3		50.00	2,443.51
11-FEB-26	CARNICERIA EXPRESS RFC:BELJ820610326		37.00	2,406.51
12-FEB-26	SPIN20260212181122496TPFY4H3EL SPEI RECIBIDO, BCO:0728 SPIN BY OXXO HR LIQ: 18:11:29 DEL CLIENTE Karla Gabriela Espinoza Cabrera DE LA CLABE 728969000166417866 CON RFC EICK980823MTSSBR02 CONCEPTO: pago REFERENCIA: 1785955 CVE RAST: SPIN20260212181122496TPFY4H3EL	100.00		2,506.51
12-FEB-26	TRASPASO 0000260212, DE LA CUENTA: 1346417455 Donas	193.00		2,699.51
12-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260212 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169161406846971, BXL SPEI BCO:137 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P04202602124972136372 RFC: ND IVA: . 0 BANCOPPEL HORA LIQ: 19:47:39		414.00	2,285.51
13-FEB-26	20202633408043030280147256 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183407 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280147256	7,388.90		9,674.41
13-FEB-26	WAL MART AV REFORMA RFC:NWM 9709244W4		360.17	9,314.24
13-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260213 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 5264246831343420 AL R.F.C. HEHL7911138P7		1,000.00	8,314.24
13-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260213 =REFERENCIA CTA/CLABE: 728969000027038313, BXL SPEI BCO:728 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P04202602134974083277 RFC: ND IVA: . 0 SPIN BY OXXO HORA LIQ: 10:18:29		500.00	7,814.24
13-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260213 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143390599556 AL R.F.C. MOMIO20613LS1		170.00	7,644.24
15-FEB-26	ENVIO DE REMESA FAMILIAR AA0000000000000067326011573 EMISORA: 80670 ORDENANTE: JOEL CRUZ	3,300.00		10,944.24
15-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260215 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002975010127274832, BXL SPEI BCO:002 BENEF:Ilían (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P03202602154983859328 RFC: ND IVA: . 0 BANAMEX HORA LIQ: 13:28:44		372.00	10,572.24

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
15-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260215 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579099019778952 , BXI SPEI BCO:014 BENEF:Ilían (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP04202602154983984932 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HORA LIQ: 14:05:50		3,300.00	7,272.24
15-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260215 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579099019778952 , BXI SPEI BCO:014 BENEF:Ilían (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P06202602154984070825 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HORA LIQ: 14:31:46		700.00	6,572.24
15-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260215 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189143390599556 AL R.F.C. MOMIO20613LS1		100.00	6,472.24
16-FEB-26	S MART ZAPATA RFC:ORE 980722BZ1		163.00	6,309.24
16-FEB-26	WAL MART AV REFORMA RFC:NWM 9709244W4		131.00	6,178.24
16-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260216 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189143390599556 AL R.F.C. MOMIO20613LS1		210.00	5,968.24
17-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260217 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314231489173 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Ilíana camacho CVE RASTREO: 3843CP02202602174990400212 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 11:38:27		200.00	5,768.24
19-FEB-26	CARNICERIA EXPRESS RFC:BELJ820610326		207.60	5,560.64
19-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 728969000027038313, BXI SPEI BCO:728 BENEF:DAISY AGUILAR DE LEO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Tanda iliana CVE RASTREO: 38432P05202602194995917126 RFC: ND IVA: . O SPIN BY OXXO HORA LIQ: 08:35:20		500.00	5,060.64
20-FEB-26	TELCEL RFC:VPS 100716CK9		100.00	4,960.64
21-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$3,000.00 MXN de tu cuenta **2215 en el cajero de SUC LAREDO BUENA VISTA, NUEVO LAREDO , TPS a las 09:19 hrs. El identificador de tu operacion es 4799F82503551857 y tu folio es 003874. - N40180		3,000.00	1,960.64
21-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260221 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314231489173 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Ilíana CVE RASTREO: 38432P05202602215004850789 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 14:42:26		400.00	1,560.64
23-FEB-26	T1 TELCEL PYR RFC:CPA 180810PH5		25.00	1,535.64
23-FEB-26	COPPELCOM RFC:COP 920428Q20		600.00	935.64
24-FEB-26	CINEPOLIS DULCERIA RFC:TCI 121023F10		173.00	762.64
26-FEB-26	20202633408056040280146853 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182749 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280146853	7,388.90		8,151.54
26-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260226 IVA: . O , A LA CUENTA: 5264246831343420 Tanda AL R.F.C. HEHL7911138P7		1,000.00	7,151.54
26-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260226 =REFERENCIA CTA/CLABE: 728969000077276206, BXI SPEI BCO:728 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Aseo CVE RASTREO: 3843CP02202602265019850313 RFC: ND IVA: . O SPIN BY OXXO HORA LIQ: 16:05:04		200.00	6,951.54
26-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260226 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002975010127274832, BXI SPEI BCO:002 BENEF:Ilían (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P04202602265019870454 RFC: ND IVA: . O BANAMEX HORA LIQ: 16:09:46		90.00	6,861.54
26-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260226 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314219030486 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P06202602265020501193 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 18:30:50		300.00	6,561.54
26-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260226 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579099019778952 , BXI SPEI BCO:014 BENEF:Ilían (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP04202602265021182041 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HORA LIQ: 21:08:22		200.00	6,361.54
27-FEB-26	TELCEL RFC:VPS 100716CK9		100.00	6,261.54
27-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260227 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314525494640 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Ilíana CVE RASTREO: 38432P06202602275024307335 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 13:04:04		130.00	6,131.54
27-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$550.00 MXN de tu cuenta **2215 en el cajero de WALMART NUEVO LAREDO 1, NUEVO LAREDO , TAM a las 18:28 hrs. El identificador de tu operacion es 07E4CFA9B1FBF76E y tu folio es 009721. - N80228		550.00	5,581.54
27-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260227 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189143390599556 Ilíana AL R.F.C. MOMIO20613LS1		711.00	4,870.54
27-FEB-26	TRASPASO 0000260227 , DE LA CUENTA: 1346417455 Renta Iris	1,667.00		6,537.54

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼				
Nomina Banorte Sin Chequera				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
27-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260227 =REFERENCIA CTA/CLABE: 728969000027038313, BXI SPEI BCO:728 BENEF:DAISY AGUILAR DE LEO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Iliana CVE RASTREO: 38432P01202602275027747904 RFC: ND IVA: . O SPIN BY OXXO HORA LIQ: 20:49:44		500.00	6,037.54
28-FEB-26	TRASPASO 0000260228 , DE LA CUENTA: 1346417455 Despensa	629.00		6,666.54
28-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260228 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579099019778952 , BXI SPEI BCO:014 BENEF:Ilian (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P03202602285032070651 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HORA LIQ: 16:58:45		2,972.00	3,694.54
28-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260228 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579099019778952 , BXI SPEI BCO:014 BENEF:Ilian (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P02202602285032638377 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HORA LIQ: 19:16:43		2.00	3,692.54
OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos
² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada